
 

 

 

ПРИЈАВА 

по Конкурс за учество во програма за размена на студенти од втор циклус студии - „Sustainable 

urban development – wood construction, regenerative capacities and urban space“ 

 

Јас ___________________________________, студент на втор циклус студии на студиската програма 

Дизајн и технологии на мебел и ентериер на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-

Скопје, со индекс бр. _________ се пријавувам за учество на работилницата во рамки на програмата за 

размена на студенти од втор циклус студии „Sustainable urban development – wood construction, 

regenerative capacities and urban space“, која ќе се одржи од 7.4.2025 до 11.04.2025 год. во Хамбург, 

Германија. 

 

 

Скопје, 

__________ 2025 год. 

Подносител, 

____________________________ 

Име и презиме 

 


